
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava-hrabova_cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka:

ze dne: 7.3. 2022

Naše č.j.: HRA/01860/22/Taj/Soch

Spis. značka: S-HRA/01632/22/Taj/2 15. března 2022

 

Vážený pane,

Dne 7.3. 2022 jste se na nás obrátil se žádostí o informací ve věci:

„Pan starosta opakovaně tvrdí, že budova bývalé školky na ulici V. Huga byla původně

postavena jako zařízení staveniště při výstavbě Šídlovce. Zdůvodňuje tím pozdější stavebně-

technické problémy této budovy. Naposled tak učinil dne 22. 2. 2022 V Moravskoslezském

deníku V rozhovoru s redaktorem Petrem Jiříčkem.

Mgr. Radomír Seďa V publikaci "Historie obce Hrabová" na str. 140 čtenáře informuje, že

tato budova byla stavěna a kolaudována V roce 1952 jako školka. Kdo má pravdu?“

Na Vaší otázku reaguje starosta MOb Hrabová pan Igor Trávníček takto:

„S redaktorem MsDeníku jsem se povídal 0 životě V Hrabové, 0 její historii a budoucnosti

vúnoru 2022 cca dvě hodiny. Vznikl ztoho článek, který jsem ale, bohužel, nedostal

k autorizaci. Kdyby se tak stalo, tuto nepřesnost bych upravil. Je možné, že jsem V rozhovoru

toto zmínil jako jednu zverzí, která Hrabovou koluje. T0, že je skutečnost jiná, vím od

samotného tazatele iz publikace Mgr. Sedi“

Digitálně podepsal

Ing’ Jan |ng.Jan Socha

Datum: 2022.03.15

SOCha 09:12:31 +01'00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb Hrabová




